АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕРЦЕВСКОЕ»
 КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 июня  2017 г.  № 84
пос.Ерцево Коношского района

Архангельской области

О проведении конкурса на право заключения договора аренды

 муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ "О защите конкуренции" (в ред. от 04.06.2014), Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденными приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 (в ред. от 24.12.2013) администрация муниципального образования постановляет:
1. Провести конкурс на право заключения договора аренды имущества, принадлежащего на праве собственности муниципальному образованию «Коношский муниципальный район»:
Лот  №  1

        Нежилое помещение, общей площадью – 23,04 кв.м., целевое  назначение – для размещения офиса; расположенное  по  адресу: Архангельская область, Коношский район, п. Ерцево, ул. Гагарина, 12. Ограничения (обременения) - аренда.
        Начальная (минимальная) цена договора аренды составляет  1 728 (Одна тысяча семьсот восемь)  рублей 00 копеек   в  месяц без учета НДС
        Лот  №  2
        Нежилое помещение, общей площадью – 11,75  кв.м., целевое  назначение – для размещения офиса; расположенное  по  адресу: Архангельская область, Коношский район, п. Ерцево, ул. Гагарина, 12. Ограничения (обременения) - аренда.
        Начальная (минимальная) цена договора аренды составляет  881,25 (Восемьсот восемьдесят один)  рублей 25 копеек   в  месяц без учета НДС
        ЛОТ  №  3
        Нежилое помещение, общей площадью – 9,31 кв.м., целевое  назначение – для размещения офиса; расположенное  по  адресу: Архангельская область, Коношский район, п. Ерцево, ул. Гагарина, 12. Ограничения (обременения) - аренда.
        Начальная (минимальная) цена договора аренды составляет  690,25 (Шестьсот девяносто)  рублей 25 копеек   в  месяц без учета НДС
          Лот №4

          Нежилое помещение, общей площадью – 52,08 кв.м., целевое  назначение – для размещения офиса; расположенное  по  адресу: Архангельская область, Коношский район, п. Ерцево, ул. Гагарина, 12. Ограничения (обременения) - аренда.
        Начальная (минимальная) цена договора аренды составляет  3 906 (Три тысячи девятьсот шесть)  рублей 00 копеек   в  месяц без учета НДС
        Лот  №  5
        Нежилое помещение, общей площадью – 186,45 кв.м., целевое  назначение – для размещения офиса; расположенное  по  адресу: Архангельская область, Коношский район, п. Ерцево, ул. Гагарина, 12. Ограничения (обременения) - аренда.
        Начальная (минимальная) цена договора аренды составляет  13 983,75 (Тринадцать тысяч девятьсот восемьдесят три)  рублей 75 копеек   в  месяц без учета НДС.
2. Администрации муниципального образования «Ерцевское» организовать проведение конкурса на право заключения договора аренды имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Извещение о проведении аукциона подлежит опубликованию на официальном сайте www.torgi.gov.ru.
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Ерцевское»                                                                              Борисова И.Ф.